__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 01 de Agosto de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 120 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_________________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA-
ESTADO DE MINAS GERAIS

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 59/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: PRIME ACADEMIA LTDA - ME
CNPJ: 10869556/0001-72

 OBJETO: Contratação de empresa especializada

em hidroginástica para atendimento Adelidia

Augusta dos Santos.

VIGÊNCIA: 31/12/2014

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:

R$2.520,00( dois mil, quinhentos e vinte reais)

DOTAÇÃO: 10.301.0120.2049  3.3.90.39.00 F.253

Marliéria, 01 de agosto de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

========================================

  EXTRATO DO CONTRATO Nº  58/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: MARGARIDA SILVA HORTA,

CNPJ: 20.695.980/0001-00

OBJETO: contratação de empresa especializada

para prestação de serviços para transporte de

alunos em locais de difícil acesso no distrito de

Cava Grande e região.

VIGÊNCIA: 31/12/2014

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:
R$27.930,00(vinte sete mil, novecentos e trinta

reais).

             DOTAÇÃO:  1012201192044   3.3.90.39.00
Ficha 230    Fonte 1.02.00

               1012201122047   3.3.90.39.00   Ficha
245   Fonte 1.02.00

                1212201262057    3.3.90.39.00  Ficha
280    Fonte: 1.00.00/1.01.00

                 1236101282064    3.3.90.39.00  Ficha
304     Fonte: 1.01.00

                 1236101292068    3.3.90.39.00  Ficha
310     Fonte: 1.22.00/1.45.00

                  1236101282066     3.3.90.39.00  Ficha
326     Fonte 1.19.00

                 0412201392081  3.3.90.39.00  Ficha
404 Fonte: 1.00.00

Marliéria, 01 de agosto de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

		2014-08-01T15:45:37-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am the author of this document